

Athens County Engineer CR 28 & CR 32 Motor Paving Project Bid Tabulation - 7/7/2015					Engineer's Estimate		Shelly Co.	
REF NO.	ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	103	Bond	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
2	405	AE-150 (13 GAL / TON)	71,951	GAL	\$ 2.80	\$ 201,462.80	\$ 2.55	\$ 183,475.05
3	405	No. 57 Limestone (150 #/SY)	5,535	TON	\$ 35.50	\$ 196,492.50	\$ 37.50	\$ 207,562.50
4	405	No. 9 Gravel (10 #/SY)	369	TON	\$ 33.25	\$ 12,269.25	\$ 37.00	\$ 13,653.00
5	614	Maintaining Traffic – Motor Pave	1	LS	\$ 8,945.75	\$ 8,945.75	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00
6	409	AE-90 (0.4 GAL/SY)	29,518	GAL	\$ 2.65	\$ 78,222.70	\$ 2.50	\$ 73,795.00
7	409	No. 8 Limestone (23 #/SY)	849	TON	\$ 43.00	\$ 36,507.00	\$ 45.00	\$ 38,205.00
8	614	Maintaining Traffic – Chip Seal	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,250.00	\$ 3,250.00
PROJECT TOTAL =					\$ 539,900.00		\$ 534,940.55	